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
8-905-808-4992, 8-952-733-
7719 (10-4)
 Услуги манипулятора 
(стрела 3 т, борт 5 т), 8-950-
208-1299, 8-982-655-0700 
(4-4)

Сдам

 1-, 2-, 3-комн.кв. посу-
точно В ЛЕСНОМ, 8-919-
366-2779 (4-2)
 1-, 2-, 3-комн.кв. посу-
точно, командированным, 
на длит. срок, недорого, 
8-952-134-4154 (4-2)
 1-, 2-комн.кв. посуточно 
или командированным на 
длительный срок, 8-908-
915-3671 (8-2)
 1-комн.кв. в р-не центр. 
вахты, посуточно (800 р.) 
или на длит. срок, 8-904-
987-0497 (4-2)
 1-комн.кв., 64 кв., на 
длит. срок, без мебели, 5 
эт., 8-950-637-3558 (после 
17 ч) (2-1)

 1-комн.кв., Лесной, ул. 
Ленина, 57, с мебелью (есть 
ТВ, холодильник), 8-919-
396-2635 (Юрий) (3-2)
 1-комн.кв., Лесной, ул. 
Победы, 2а, с мебелью, на 
длит. срок, 8-922-209-7485 
(2-2)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
40 лет Октября, на длит. 
срок, чистая и уютная, не-
дорого, 8-950-652-5397 
(2-1)
 1-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 44, Н. Тура, на 
длит. срок, 8-922-211-1617 
(2-1)
 1-комн.кв., ул. Маши-
ностроителей, частично с 
мебелью, быт. техникой, 
8-904-540-5587 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Моло-
дежная, посуточно или 
на длит. срок, с мебелью, 
8-900-211-0540 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Серо-
ва, 6, на длит. срок, чистая, 
теплая, дешево, 2-47-64, 
8-908-915-9244 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 8 (3 эт.), без мебели, 
на длит. срок, 8-912-678-
0876, 8-904-178-5379 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 8, с мебелью, 6 т.р., 
8-908-910-5231 (4-1)
 2-комн.кв. в р-не гор. 
администрации на длит. 
срок, с мебелью, 8-904-
179-1861, 8-902-873-4854
 2-комн.кв., ГРЭС, 8-952-
731-5403
 2-комн.кв., ГРЭС, 8-965-
514-3586 (2-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, круп. 
габ., на длит. срок, частич-
но с мебелью, 8-982-722-
9332 (4-3)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 40 
лет Октября, благоустр., на 
длит. срок, собственник, 
8-953-605-3103 (2-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Ильича, 20а, на длит. срок 
или посуточно, есть все 
необходимое, 8-906-805-
8097 (2-2)
 2-комн.кв., Лесной, в 
р-не 75 школы, без мебели, 
на длит. срок, 8-922-145-
8181 (2-1)
 2-комн.кв., Лесной, на 
длит. срок, 8-904-989-1218 
(3-2)
 2-комн.кв., Лесной, р-н 
магазина «Центральный», 
с хорошим ремонтом и ме-
белью, 8-953-604-7777 (2-2)
 2-комн.кв., Лесной, ул. 
Белинского, 30, на длит. 
срок, с мебелью, жильцам 
без животных, 8-908-903-
9132
 2-комн.кв., Минват, 5 
эт., 42,1 кв.м, 8-900-213-
7444 (5-4)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ленина, 119, на длит. срок, 
частично с мебелью, 10 
т.р./мес., 8-953-045-7022, 
8-953-602-0207 (4-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Чкалова, 9а, на длит. срок, 
с мебелью и быт. техникой, 
8-922-601-1178 (2-1)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 8а, на длит. срок, 
8-904-545-0063 (4-3)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, на длит. срок, ча-
стично с мебелью, Н. Тура, 
8-953-382-3673, 8-909-009-
5335
 2-комн.кв., ул. Ленина, 
85, чистая, уютная, на длит. 
срок, 8-908-918-6234
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностроителей (1 эт.), се-
мье, комнаты, с/у разд., с 
мебелью, стоят счетчики, 
8-922-198-0793 (2-2)

 2-комн.кв., ул. 
Мира, 22, с мебелью, 
8-922-611-9215  

 2-комн.кв., ул. Побе-
ды, 46, собственник, 8-912-
048-6847 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Сиро-
тина, 6 (2 эт.), чистая, на 
длит. срок, 8-904-173-
1705, 8-912-279-5778 
(3-3)
 3-комн.кв. команди-
рованным, на длит. срок, 
8-950-193-9533
 3-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Скорынина, 15 (1 эт.), 
улучш. план., недорого, 
8-908-031-7179 (2-1)
 3-комн.кв., Н. Тура, на 
длит. срок, 10 т.р., 8-950-
193-9533

 Аренда торговой 
площади от 20 до 80 
кв.м, Лесной, ул. Ма-
мина-Сибиряка, 49 
(ТЦ «City»), 8-953-000-
2220 (4-4)  

 Квартиру на ГРЭСе по-
суточно, 8-996-170-2692 
(4-4)
 Квартиру с мебелью 
в Лесном, 8-908-639-
7066
 Комнату в общ. «Плане-
та», мебель, холодильник, 
8-963-041-8137, 8-905-802-
2045 (2-1)
 Комнату, ул. Береговая, 
на длит. срок, без мебе-
ли, 4 т.р., 8-900-209-4668 
(3-3)
 Комнату, ул. Пушки-
на, 28 (21 кв.м), 8-950-641-
0509 (4-2)

 Нежилое помеще-
ние (124 кв.м) в цен-
тре (под магазин, ап-
теку, офис), 8-912-663-
6400 (2-1)  

 Площади в торговом 
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